Mecto

134

201

Ne  TaHuopbl

80 3akuesa Jlnana

72 Koyposa MonunHa

200 Bonkosa ApvHa

76 Cmarapesa AHacTacusa

Cyabu | Judges

U B~ WN PR

AnexaHoBa
Bo3oBas

KynninxmHa
lNecTepHMKOBA

CemeHOBa

bopucosa EkaTepuHa

fipocnasuesa MonvHa

b 06pa3

298.0 98999

272.0 87789
271.0 87888
266.0 87879
243.0 77678

236.0 76778

AnéHa
AHHa
KceHus
Mapuns
KceHuns

18.04.2025 - 20.04.2025
[177] OpunenTans "HOHMOpbI" Mpogosmxatowme (Cono) CD

ApTUCTU3M

88899

86898

87788

87889

76777

76667

My3blKanbHOCTb

88898

87798

87798

87878

86777

76677

TexHuKa

98998

87897

87788

86788

76676

76686

Komnosuums

88998

87888

87888

77868

87777

76678

EkaTepuHbypr, Poccus
HegTekamck, Poccusa

YensbuHck, Poccus
YenabuHck, Poccus

BepxHsas MbiwmMa, Poccusa

MaHepa

88999

87797

87789

87878

87776

76687

Obwiee
Bne4aTneHue

98998

87798

88788

87878

87777

76787

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

HethTekamck
LUBT "XacmuH"
KameHCK-Ypanbckuia
Pava
EkaTepuHbypr
3onoTon AL
EkaTepuHbypr
A3zapa
EkaTepuH6ypr
Asapa
YnbsHOBCK
XKemyyKuHa



