18.04.2025 - 20.04.2025

[177] Ориенталь "Юниоры" Продолжающие (Соло) CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	80	Закиева Лилия	298.0	98999	88899	88898	98998	88998	88999	98998	_	Нефтекамск ШВТ "Жасмин"
2	72	Коурова Полина	272.0	87789	86898	87798	87897	87888	87797	87798	_	Каменск-Уральский Pava
3	134	Борисова Екатерина	271.0	87888	87788	87798	87788	87888	87789	88788	_	Екатеринбург Золотой АИ
4	201	Ярославцева Полина	266.0	87879	87889	87878	86788	77868	87878	87878	_	Екатеринбург Азара
5	200	Волкова Арина	243.0	77678	76777	86777	76676	87777	87776	87777	_	Екатеринбург Азара
6	76	Смагарева Анастасия	236.0	76778	76667	76677	76686	76678	76687	76787	_	Ульяновск Жемчужина

Суд	Судьи Judges						
1	Алеханова	Алёна	Екатеринбург, Россия				
2	Возовая	Анна	Нефтекамск, Россия				
3	Куличихина	Ксения	Челябинск, Россия				
4	Пестерникова	Мария	Челябинск, Россия				
5	Семенова	Ксения	Верхняя Пышма, Россия				